
25/03/2023 05:52 Liste des compétitions

https://pages.ffgolf.org/resultats/liste-competitions/068ad9123b996bf34708974780c1f444#z2 1/5

Retour à la liste des compétitions

CAEF SAINT CAST 
GOLF BLUEGREEN PLENEUF VAL ANDRE

Compétition Club
Mis à jour le 24/03/2023 15:53

SÉRIE

RÉSULTAT

Résultat Net, 4ème Série Dames, Simple Stableford, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Jacquet Nicole 24.1 Rhuys Kerver 33 33

2 Hery Chantal 21.8 Cesson Sevigne 32 32

3 Vanhoucke Thérèse 27.2 Saint Cast 32 32

4 Haudebourg Patricia 23.4 Brest Abers 32 32

5 Rousset Nathalie 22.4 Pen Ar Bed 32 32

6 Monvoisin Marie-Christine 24.9 Pleneuf Val Andre 31 31

7 Lenzoni Frederique 22.5 Pleneuf Val Andre 30 30

8 Hebant Florence 28.8 Saint Cast 29 29

9 Billaud Nathalie 24.9 Rennes St Jacques 29 29

10 Didelet Elisabeth 26.7 St Samson 29 29

11 Boccaccio Catherine 25.0 Rhuys Kerver 28 28

12 Le Roux Brigitte 23.9 Saint-Brieuc 28 28

13 Garin Pascale 24.5 Sables D'Or 28 28

14 Philippot Brigitte 22.9 Pen Ar Bed 28 28

15 Andre Liliane 22.4 Saint-Brieuc 28 28

16 Panaget Catherine 27.8 Cice Blossac 28 28

17 Hollier-Larousse Véronique 24.6 Rhuys Kerver 27 27

18 Perrot Monique 25.5 Saint-Brieuc 27 27

19 Grimal Chantal 21.8 Tremereuc 27 27

20 Pouyet Dominique 23.3 L'Odet 26 26

21 Neuder Martine 22.1 Saint Cast 25 25

22 Paquet Martine 22.7 Rennes St Jacques 25 25

23 Leroux Marie 24.7 Cice Blossac 25 25

24 Jouan Anne Marie 24.4 Pleneuf Val Andre 24 24

25 Drost Elisabeth 22.0 Les Ormes 24 24

26 Le Bris Dominique 22.5 Saint-Brieuc 22 22

27 Leveque Annie 23.7 Baden 21 21

Toutes Séries   

Résultat Net   
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Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

28 Kerdoncuf Christine 24.6 Brest Iroise 21 21

29 Dutertre Sylvie 25.9 Rhuys Kerver 20 20

30 Le Clezio Ghislaine 22.8 Saint-Brieuc 20 20

31 Dumont Madeleine 24.6 Brest Iroise 20 20

32 Le Fevre Monique 22.5 Tremereuc 20 20

33 Toquet Sonia 22.5 Saint-Brieuc 19 19

34 Gounaud Louise Anne 22.3 L'Odet 18 18

35 Waterman Sally 24.4 Caden 16 16

36 Farrayre Laurence 22.6 Saint Cast 16 16

Résultat Net, 3ème Série Dames, Simple Stableford, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Trebaul Nathalie 19.0 Pen Ar Bed 37 37

2 Le Bour Véronique 18.8 Pleneuf Val Andre 35 35

3 Gavard Samira 19.8 Pleneuf Val Andre 35 35

4 Galpin Marie Claire 20.8 Dinard 35 35

5 Bajul Sandrine 18.6 Saint-Brieuc 32 32

6 Lemaitre Chantal 19.1 Boisgelin 31 31

7 Rogez Annick 21.3 Saint Cast 30 30

8 Joyeux Béatrice 19.4 Cice Blossac 30 30

9 Rocabois Isabelle 21.6 Sables D'Or 30 30

10 Girot Martine 18.9 Begard 30 30

11 Chevallier Catherine 21.5 Bois Des Rochers 29 29

12 Allannic Véronique 20.2 Baden 29 29

13 Poullen Nicole 18.6 Cesson Sevigne 28 28

14 Bastien Anne-Charline 19.8 Baden 28 28

15 Non communiqué 20.4 Val Queven 28 28

16 Anquetil Suzanne 20.7 Rhuys Kerver 27 27

17 Kermarec Dominique 20.1 Brest Iroise 27 27

18 Besse Claude 18.9 L'Odet 27 27

19 Dohollou Martine 19.3 St Laurent 27 27

20 Rupin Catherine 19.3 Rhuys Kerver 27 27

21 Carfantan Chantal 21.6 Pleneuf Val Andre 27 27

22 Boscher Evelyne 21.2 Saint-Brieuc 27 27

23 Rebours Lucienne 21.1 Lancieux Gaea 26 26

24 Lossent Annie 20.1 Baden 26 26

25 Gressier Lydie 20.7 Cesson Sevigne 25 25

26 Daniel Annick 19.2 Brest Iroise 25 25

27 Penot Isabelle 18.9 Pen Ar Bed 25 25

28 Badosa Corinne 19.9 Rhuys Kerver 24 24

29 Oger Nathalie 19.3 Cice Blossac 24 24

30 Sylvestre Marie 20.0 Cice Blossac 23 23

31 Plessis Hélène 18.6 Brest Abers 22 22

32 Baudouin Charlotte 21.5 St Samson 22 22

33 Celard Marie Claire 20.9 Caden 21 21

34 Petitjean Jacqueline 19.4 Baie De Morlaix 21 21
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35 Bourhy Chantal 19.6 Pleneuf Val Andre 20 20

36 Richelet Huguette 20.0 Cesson Sevigne 20 20

37 Muller Catherine 19.5 Baden 20 20

38 Willaume Madeleine 19.2 Saint Cast 19 19

39 Deschamps Marie-France 21.2 Cesson Sevigne 19 19

40 Bougardier Nelly 18.6 St Laurent 18 18

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stableford, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Le Flahec Olga 16.1 Pleneuf Val Andre 38 38

2 O'Reilly Liliane 17.1 Saint Cast 37 37

3 Gerard Catherine 17.2 Saint Cast 36 36

4 Duprey Maryse 15.7 Brest Iroise 34 34

5 Corrion Anne-Sophie 15.2 Caden 34 34

6 Legras Fanny 15.7 Pleneuf Val Andre 33 33

7 Plesier Nathalie 15.7 Saint Cast 33 33

8 Julienne Sylvie 15.5 Begard 32 32

9 Troalen Juliette 16.6 Pleneuf Val Andre 32 32

10 Lascar Béatrice 16.0 Brest Abers 31 31

11 Mercier Nathalie 16.4 Pleneuf Val Andre 31 31

12 Josset Rui Sophie 15.9 Cice Blossac 30 30

13 Cintas Marie Claude 17.6 Pleneuf Val Andre 30 30

14 Labat Marie 17.4 Saint-Brieuc 29 29

15 Croizean Karine 17.0 Bois Des Rochers 29 29

16 Moal Marie-Christine 15.9 Pen Ar Bed 28 28

17 Raynard Christine 15.5 Bois Des Rochers 28 28

18 Chesnais Catherine 18.5 Lancieux Gaea 28 28

19 Gaillard Elisabeth 18.0 Saint Cast 27 27

20 Le Pajolec Annick 17.9 Saint-Brieuc 27 27

21 Lemoine-Ollivier Brigitte 15.8 Saint Cast 27 27

22 Gachot Christine 15.1 Baden 26 26

23 Daniel Marie-Claude 17.9 Rennes St Jacques 25 25

24 Bollore Bourdin Laurence 17.6 Baden 25 25

25 Chesnay Valérie 17.1 Cesson Sevigne 25 25

26 Calentier Martine 17.9 Saint Cast 24 24

27 Kerdode Solange 18.3 Brest Abers 24 24

28 Hody Catherine 17.3 Cice Blossac 24 24

29 Pinault Dominique 15.2 Les Ormes 23 23

30 Le Lorec Valérie 16.9 Baden 22 22

31 Basle Janick 18.1 Pleneuf Val Andre 22 22

32 Masse Christiane 16.7 Saint-Brieuc 22 22

33 Picco Danièle 15.9 Tremereuc 22 22

34 Herold Caroline 17.8 Baie De Morlaix 20 20

35 Hemery Patricia 17.6 St Samson 19 19

36 Cartier Marie-Christine 15.1 Saint-Brieuc 19 19

37 Henaff Nicole 17.3 St Samson 18 18
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38 Remy-Neris Isabelle 18.5 Brest Abers 18 18

39 Dupont Nicole 17.9 Rennes St Jacques 17 17

40 Lefeuvre Michèle 17.6 Cice Blossac ABJ

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stroke play, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Dussous Isabelle 13.2 Bois Des Rochers 66 66

2 Chardevel Catherine 10.5 Saint Cast 69 69

3 Rouxel Marie-Laure 12.4 Pleneuf Val Andre 71 71

4 Marti Martine 12.8 L'Odet 71 71

5 Hingand Annie 7.5 Dinard 71 71

6 Chauvin Nadine 5.9 Cesson Sevigne 74 74

7 Fusil-Le Bihan Florence 10.7 Val Queven 74 74

8 Certain Elisabeth 7.9 Rennes St Jacques 74 74

9 Thomas Sabine 14.7 Pen Ar Bed 74 74

10 Roche Sophie 12.3 St Laurent 75 75

11 Floquet Francoise 14.1 Pleneuf Val Andre 76 76

12 Lamidey Roselyne 10.6 Baie De Morlaix 76 76

13 Bailly Valérie 14.3 Val Queven 76 76

14 Moreau Allain Francoise 11.9 Saint Cast 77 77

15 Wright Louise 12.7 St Samson 78 78

16 Le Tacon Pascale 11.1 St Samson 78 78

17 Chatellier Joelle 6.3 Saint Cast 78 78

18 Hernoux Renée 14.2 St Samson 78 78

19 Le Roux Magali 14.5 St Laurent 78 78

20 Chesnais Villesalmon Françoise 12.9 Dinard 79 79

21 Pennarun Françoise 14.7 Rennes St Jacques 79 79

22 Le Cottier Christelle 9.4 Saint Cast 79 79

23 Floc'H Sophie 14.5 St Laurent 79 79

24 Bullier Marie-Claude 9.5 Saint-Brieuc 79 79

25 Landier-Leray Josiane 14.6 Pleneuf Val Andre 80 80

26 Le Goffic Chantal 12.1 St Samson 80 80

27 Ferrand Marie Anne 11.6 L'Odet 81 81

28 Bozec Francoise 9.1 Saint Cast 81 81

29 Riguidel Annick 11.1 Lac Au Duc 82 82

30 Kerdraon Nicole 14.0 Brest Abers 82 82

31 L'Helgoualc'H Sophie 15.0 Pen Ar Bed 82 82

32 Paugam Marie-Line 9.8 Ploemeur 83 83

33 Perrier Claire 12.9 Cice Blossac 83 83

34 Lagrassiere Elisabeth 13.3 St Laurent 84 84

35 Charrier Nelly 11.9 Brest Iroise 84 84

36 Bonnier Isabelle 12.4 Val Queven 84 84

37 Duruy Cathy 13.8 Baden 85 85

38 Soland Isabelle 11.8 Saint Cast 85 85

39 Leizour Yvonne 14.0 St Samson 87 87

40 Perrot Sylvie 11.4 Lac Au Duc 88 88
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41 Viaris De Lesegno Dominique 13.4 Ploemeur 89 89

42 Le Ray Valérie 11.5 St Samson 89 89

43 Paul Annie 12.1 Val Queven 91 91

44 Genevrier Elisabeth 14.3 Baden 93 93

45 L'Hegaret Marylène 9.8 Saint-Brieuc 93 93

161 joueurs
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CAEF SAINT CAST 
GOLF BLUEGREEN PLENEUF VAL ANDRE

Compétition Club
Mis à jour le 24/03/2023 15:53

SÉRIE

RÉSULTAT

Résultat Brut, 4ème Série Dames, Simple Stableford, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Hery Chantal 21.8 Cesson Sevigne 12 12

2 Rousset Nathalie 22.4 Pen Ar Bed 12 12

3 Grimal Chantal 21.8 Tremereuc 12 12

4 Jacquet Nicole 24.1 Rhuys Kerver 11 11

5 Haudebourg Patricia 23.4 Brest Abers 10 10

6 Monvoisin Marie-Christine 24.9 Pleneuf Val Andre 10 10

7 Lenzoni Frederique 22.5 Pleneuf Val Andre 10 10

8 Philippot Brigitte 22.9 Pen Ar Bed 9 9

9 Vanhoucke Thérèse 27.2 Saint Cast 9 9

10 Billaud Nathalie 24.9 Rennes St Jacques 9 9

11 Andre Liliane 22.4 Saint-Brieuc 9 9

12 Jouan Anne Marie 24.4 Pleneuf Val Andre 8 8

13 Boccaccio Catherine 25.0 Rhuys Kerver 8 8

14 Pouyet Dominique 23.3 L'Odet 8 8

15 Hebant Florence 28.8 Saint Cast 7 7

16 Garin Pascale 24.5 Sables D'Or 7 7

17 Le Roux Brigitte 23.9 Saint-Brieuc 7 7

18 Neuder Martine 22.1 Saint Cast 7 7

19 Drost Elisabeth 22.0 Les Ormes 7 7

20 Didelet Elisabeth 26.7 St Samson 7 7

21 Perrot Monique 25.5 Saint-Brieuc 7 7

22 Leroux Marie 24.7 Cice Blossac 7 7

23 Toquet Sonia 22.5 Saint-Brieuc 7 7

24 Dutertre Sylvie 25.9 Rhuys Kerver 6 6

25 Hollier-Larousse Véronique 24.6 Rhuys Kerver 6 6

26 Le Clezio Ghislaine 22.8 Saint-Brieuc 6 6

27 Panaget Catherine 27.8 Cice Blossac 6 6

Toutes Séries   

Résultat Brut   
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28 Le Bris Dominique 22.5 Saint-Brieuc 6 6

29 Paquet Martine 22.7 Rennes St Jacques 6 6

30 Farrayre Laurence 22.6 Saint Cast 5 5

31 Gounaud Louise Anne 22.3 L'Odet 5 5

32 Leveque Annie 23.7 Baden 5 5

33 Le Fevre Monique 22.5 Tremereuc 5 5

34 Waterman Sally 24.4 Caden 4 4

35 Kerdoncuf Christine 24.6 Brest Iroise 3 3

36 Dumont Madeleine 24.6 Brest Iroise 2 2

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stableford, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Le Flahec Olga 16.1 Pleneuf Val Andre 21 21

2 Corrion Anne-Sophie 15.2 Caden 21 21

3 O'Reilly Liliane 17.1 Saint Cast 20 20

4 Legras Fanny 15.7 Pleneuf Val Andre 19 19

5 Gerard Catherine 17.2 Saint Cast 19 19

6 Duprey Maryse 15.7 Brest Iroise 19 19

7 Plesier Nathalie 15.7 Saint Cast 18 18

8 Troalen Juliette 16.6 Pleneuf Val Andre 17 17

9 Lascar Béatrice 16.0 Brest Abers 16 16

10 Mercier Nathalie 16.4 Pleneuf Val Andre 16 16

11 Julienne Sylvie 15.5 Begard 16 16

12 Labat Marie 17.4 Saint-Brieuc 16 16

13 Raynard Christine 15.5 Bois Des Rochers 15 15

14 Josset Rui Sophie 15.9 Cice Blossac 15 15

15 Croizean Karine 17.0 Bois Des Rochers 15 15

16 Moal Marie-Christine 15.9 Pen Ar Bed 14 14

17 Cintas Marie Claude 17.6 Pleneuf Val Andre 14 14

18 Chesnais Catherine 18.5 Lancieux Gaea 13 13

19 Lemoine-Ollivier Brigitte 15.8 Saint Cast 13 13

20 Gaillard Elisabeth 18.0 Saint Cast 12 12

21 Bollore Bourdin Laurence 17.6 Baden 11 11

22 Le Lorec Valérie 16.9 Baden 11 11

23 Daniel Marie-Claude 17.9 Rennes St Jacques 11 11

24 Calentier Martine 17.9 Saint Cast 10 10

25 Kerdode Solange 18.3 Brest Abers 10 10

26 Pinault Dominique 15.2 Les Ormes 10 10

27 Le Pajolec Annick 17.9 Saint-Brieuc 10 10

28 Gachot Christine 15.1 Baden 10 10

29 Hody Catherine 17.3 Cice Blossac 9 9

30 Picco Danièle 15.9 Tremereuc 9 9

31 Masse Christiane 16.7 Saint-Brieuc 9 9

32 Hemery Patricia 17.6 St Samson 8 8

33 Chesnay Valérie 17.1 Cesson Sevigne 8 8

34 Cartier Marie-Christine 15.1 Saint-Brieuc 7 7
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35 Herold Caroline 17.8 Baie De Morlaix 7 7

36 Henaff Nicole 17.3 St Samson 6 6

37 Remy-Neris Isabelle 18.5 Brest Abers 6 6

38 Basle Janick 18.1 Pleneuf Val Andre 5 5

39 Dupont Nicole 17.9 Rennes St Jacques 4 4

40 Lefeuvre Michèle 17.6 Cice Blossac ABJ

Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stableford, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Le Bour Véronique 18.8 Pleneuf Val Andre 18 18

2 Trebaul Nathalie 19.0 Pen Ar Bed 17 17

3 Gavard Samira 19.8 Pleneuf Val Andre 17 17

4 Galpin Marie Claire 20.8 Dinard 16 16

5 Bajul Sandrine 18.6 Saint-Brieuc 15 15

6 Lemaitre Chantal 19.1 Boisgelin 14 14

7 Joyeux Béatrice 19.4 Cice Blossac 13 13

8 Dohollou Martine 19.3 St Laurent 13 13

9 Girot Martine 18.9 Begard 13 13

10 Poullen Nicole 18.6 Cesson Sevigne 12 12

11 Allannic Véronique 20.2 Baden 12 12

12 Non communiqué 20.4 Val Queven 12 12

13 Rogez Annick 21.3 Saint Cast 11 11

14 Besse Claude 18.9 L'Odet 11 11

15 Chevallier Catherine 21.5 Bois Des Rochers 11 11

16 Anquetil Suzanne 20.7 Rhuys Kerver 11 11

17 Oger Nathalie 19.3 Cice Blossac 11 11

18 Rocabois Isabelle 21.6 Sables D'Or 11 11

19 Rebours Lucienne 21.1 Lancieux Gaea 10 10

20 Daniel Annick 19.2 Brest Iroise 10 10

21 Penot Isabelle 18.9 Pen Ar Bed 10 10

22 Badosa Corinne 19.9 Rhuys Kerver 9 9

23 Rupin Catherine 19.3 Rhuys Kerver 9 9

24 Carfantan Chantal 21.6 Pleneuf Val Andre 9 9

25 Gressier Lydie 20.7 Cesson Sevigne 9 9

26 Petitjean Jacqueline 19.4 Baie De Morlaix 9 9

27 Sylvestre Marie 20.0 Cice Blossac 9 9

28 Bastien Anne-Charline 19.8 Baden 9 9

29 Boscher Evelyne 21.2 Saint-Brieuc 9 9

30 Kermarec Dominique 20.1 Brest Iroise 8 8

31 Plessis Hélène 18.6 Brest Abers 8 8

32 Lossent Annie 20.1 Baden 8 8

33 Baudouin Charlotte 21.5 St Samson 8 8

34 Richelet Huguette 20.0 Cesson Sevigne 7 7

35 Willaume Madeleine 19.2 Saint Cast 7 7

36 Celard Marie Claire 20.9 Caden 6 6

37 Bourhy Chantal 19.6 Pleneuf Val Andre 6 6
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38 Muller Catherine 19.5 Baden 6 6

39 Deschamps Marie-France 21.2 Cesson Sevigne 6 6

40 Bougardier Nelly 18.6 St Laurent 4 4

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stroke play, Links 1926 Provisoire 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total  

1 Hingand Annie 7.5 Dinard 81 81

2 Chardevel Catherine 10.5 Saint Cast 82 82

3 Dussous Isabelle 13.2 Bois Des Rochers 82 82

4 Chauvin Nadine 5.9 Cesson Sevigne 82 82

5 Certain Elisabeth 7.9 Rennes St Jacques 84 84

6 Rouxel Marie-Laure 12.4 Pleneuf Val Andre 86 86

7 Marti Martine 12.8 L'Odet 86 86

8 Chatellier Joelle 6.3 Saint Cast 86 86

9 Fusil-Le Bihan Florence 10.7 Val Queven 87 87

10 Lamidey Roselyne 10.6 Baie De Morlaix 89 89

11 Roche Sophie 12.3 St Laurent 90 90

12 Le Cottier Christelle 9.4 Saint Cast 91 91

13 Thomas Sabine 14.7 Pen Ar Bed 91 91

14 Le Tacon Pascale 11.1 St Samson 91 91

15 Bullier Marie-Claude 9.5 Saint-Brieuc 91 91

16 Moreau Allain Francoise 11.9 Saint Cast 91 91

17 Bozec Francoise 9.1 Saint Cast 92 92

18 Floquet Francoise 14.1 Pleneuf Val Andre 93 93

19 Wright Louise 12.7 St Samson 93 93

20 Bailly Valérie 14.3 Val Queven 93 93

21 Chesnais Villesalmon Françoise 12.9 Dinard 94 94

22 Ferrand Marie Anne 11.6 L'Odet 95 95

23 Paugam Marie-Line 9.8 Ploemeur 95 95

24 Riguidel Annick 11.1 Lac Au Duc 95 95

25 Hernoux Renée 14.2 St Samson 95 95

26 Le Roux Magali 14.5 St Laurent 95 95

27 Le Goffic Chantal 12.1 St Samson 95 95

28 Pennarun Françoise 14.7 Rennes St Jacques 96 96

29 Floc'H Sophie 14.5 St Laurent 96 96

30 Landier-Leray Josiane 14.6 Pleneuf Val Andre 97 97

31 Charrier Nelly 11.9 Brest Iroise 98 98

32 Perrier Claire 12.9 Cice Blossac 98 98

33 Kerdraon Nicole 14.0 Brest Abers 99 99

34 Soland Isabelle 11.8 Saint Cast 99 99

35 Bonnier Isabelle 12.4 Val Queven 99 99

36 Lagrassiere Elisabeth 13.3 St Laurent 100 100

37 L'Helgoualc'H Sophie 15.0 Pen Ar Bed 100 100

38 Duruy Cathy 13.8 Baden 101 101

39 Perrot Sylvie 11.4 Lac Au Duc 102 102

40 Le Ray Valérie 11.5 St Samson 103 103
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41 Leizour Yvonne 14.0 St Samson 104 104

42 Viaris De Lesegno Dominique 13.4 Ploemeur 105 105

43 L'Hegaret Marylène 9.8 Saint-Brieuc 105 105

44 Paul Annie 12.1 Val Queven 106 106

45 Genevrier Elisabeth 14.3 Baden 110 110

161 joueurs


